

Nº Factura: 198.077

Nº Pedido: 1.295

Fecha: 19/03/2023

Cliente: 10314

Página: 1 de 1

Juan Antonio Marras Salas  
calle los almendros 11  
19117 Albalate de zorita  
Guadalajara  
España - Península

48917226k

Referencia	Producto	Cantidad	Precio	Importe
888AU7000071	CONECTOR PL HEMBRA CHASIS FIJACION A TORNILLO	1	1,50 €	<b>1,50 €</b>
105LED3BLANCO,	DIODO LED 3 mm BLANCO ALTO BRILLO	3	0,35 €	<b>1,05 €</b>
105LED5BLANCO,	DIODO LED 5 mm BLANCO ALTO BRILLO	6	0,35 €	<b>2,10 €</b>
003FC8/6	FUSIBLE CRISTAL 6X32, 8A, 250V	4	0,15 €	<b>0,60 €</b>
10512723/5	MIRILLA PORTA LED 5 mm 12.723/5	6	0,15 €	<b>0,90 €</b>
001R120/14	RESISTENCIA 120 Ohm, 1/4 W	6	0,15 €	<b>0,90 €</b>
001R180/12	RESISTENCIA 180 Ohm, 1/2 W	6	0,15 €	<b>0,90 €</b>
107PC10N	PINZA COCODRILO AISLADA NEGRA PC10N	1	1,00 €	<b>1,00 €</b>
107PC10R	PINZA COCODRILO AISLADA ROJA PC10R	1	1,00 €	<b>1,00 €</b>
95415005	PINZA INOXIDABLE CURVA LISA 15005	1	4,75 €	<b>4,75 €</b>
10709070N	BORNE CHASIS NEGRO 30A 09.070/N	6	0,50 €	<b>3,00 €</b>
10709070R	BORNE CHASIS ROJO 30A 09.070/R	6	0,50 €	<b>3,00 €</b>
104CEB5	PLACA CIRCUITO IMPRESO 80x100 mm PERFORADA	2	1,95 €	<b>3,90 €</b>

ENVÍO	BASE IMP.	I.V.A.	TOTAL
8,50	27,35	5,75 (21%)	<b>33,10 €</b>

**IMPORTE TOTAL:****33,10 €**

Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito

Método de envío: Entrega en 24 horas